
UCHWAŁA NR X/63/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala co nastepuje:

§ 1. Dochody budżetowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

54 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

54 000,00 0,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 18 000,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 36 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 40 000,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorzadu terytorialnego

40 000,00 0,00

2920

Subwencje ogólne z budżetu państwa
- Pismo ST5.4750.211.15.4g - subwencja 
na wyposażenie w sprzęt szkolny 
i pomoce dydaktyczne szkół 
podstawowych ogólnodostępnych 
prowadzących edukację włączającą 
w kwocie 33.000,- ST5.4750.216.15.5g
- wyposażenie stołówek w szkołach 
podstawowych i gimnazjach w kwocie 
7.000,-

40 000,00 0,00

Razem dochody 94 000,00 0,00

Id: F6F73822-65D0-4047-875D-26B58F063EBF. Podpisany Strona 1



§ 2. Wydatki budżetowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 88 800,00 54 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 37 500,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych w tym: 
zmniejszenie wydatków na
- Przebudowę drogi powiatowej poprzez 
budowę chodnika w m. Wyszatyce 
20.000,00
- Przebudowę drogi powiatowej poprzez 
budowę chodnika w m. Żurawica 
17.500,00

0,00 37 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 88 800,00 17 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
-  tytułem zmniejszenia wydatków

0,00 5 100,00

4270

Zakup usług remontowych w tym:
- zwiększenie wydatków na remont drogi 
w m. Maćkowice dz. nr 
440 w sąsiedztwie P. Stachyra K. 
10.000,00
- zmniejszenie wydatków na bieżącą 
modernizację dróg w Wyszatycach 
12.200,00

10 000,00 12 200,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym:
- Przebudowa odcinka drogi ul. 
Jagiellonów w m. Żurawica (w rejonie 
skarpy) 28.000,00
- Przebudowa drogi dz. nr 1681/57 
w Żurawicy w sasiedztwie P. Drapała 
17.500,00
- Przebudowa drogi gminnej dz.nr 
295 poprzez wykonanie nawierzchni 
ulepszonej betonowej w m.Batycze 
5.100,00
- Wyszatyce przebudowa drogi gminnej 
działka nr 1656 "Cerkiewna" poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej 
asfaltowej 12.200,00
- Przebudowa drogi gminnej ul. 
Kasztanowa działka nr 1184/2 poprzez 
wykonanie na wierzchni ulepszonej 
asfaltowej 16.000,00

78 800,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00

Id: F6F73822-65D0-4047-875D-26B58F063EBF. Podpisany Strona 2



2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących
- tytułem udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Przemyskiego na remont 
nawierzchni działki drogowej nr 
1744 w m.Wyszatyce

20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 900,00 900,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -dla 
stołówki przy Gimnazjum w Żurawicy

7 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

33 900,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup wyposażenia dla szkół 
prowadzacych edukację włączajacą

2 590,00 0,00

4240

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek
- zakup pomocy dyd. dla szkół 
prowadzacych edukację włączajacą

30 410,00 0,00

Razem wydatki 149 700,00 55 700,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Przemyślu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: F6F73822-65D0-4047-875D-26B58F063EBF. Podpisany Strona 3


		2015-07-30T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




